
PŘEDSTAVUJE VIZUALIZACI

Regenerace sídliště Horní Slavkov, etapa B – Zahradní ul. č.p. 661 – 619



TEXTOVÁ ČÁST





V horní části ulice Zahradní bude rozšířena komunikace 

tak, aby splňovala parametry obousměrné komunikace. 

V oblasti vznikne 47 nových kolmých parkovacích stání, 

současných 15 kolmých stání před domem 

658/17(KODUS) zůstává zachováno. Za stáními směrem 

k domu č.p. 652/20 vznikne nový chodník. Rovněž zde 

bude vysazeno několik nových stromů a keřů. Mezi 

domy č.p. 651/15 a 652/20 vznikne posezení, výsadba

a dětské hřiště, od kterého povede novou alejí chodník 

ke spodním domům. Podél klesající části ulice bude 

vybudován chodník, který pro pěší propojí horní a dolní 

část ulice; u domu č.p.651/15 vznikne nové schodiště.





Za domy č.p. 641/8 a 632/4 vzniknou nová posezení a mezi domy č.p. 641/8 a 640/6 nový chodník lemovaný stromovou 

alejí. Ve spodní části ulice budou opraveny stávající chodníky podél domů, které budou napojeny schodišti na nový 

chodník podél komunikace. Na její protější straně vznikne celkem 60 kolmých parkovacích stání. Parkovací stání budou 

směrem ke garážím oddělena keři, které je budou lemovat až k workoutovému hřišti. Naproti panelový domům č.p. 887 a 

888 vznikne 12 dalších kolmých parkovacích stání.





V této oblasti budou opraveny stávající chodníky podél 

domů č.p. 631/7, 630/10, 625/5 a 626/8. Chodníky 

budou schodišti napojeny na nový chodník podél 

komunikace v ulici Zahradní. U domů 631/7 a 625/5 

vzniknou nová místa pro posezení s výsadbou stromů.





Jedná se o opravu komunikace ke garážím pod ulicí Zahradní. Vyšlapané pěšiny ve svahu budou vyskládány kameny nebo 

nahrazeny chodníkem pro komfortnější využití. Na ploše vedle výměníkové stanice plynu jsou navržena 2 dětská hřiště pro 

menší i větší děti a workoutové hřiště s venkovními posilovacími stroji, které najde využití ve všech věkových kategoriích. 

Součástí této plochy je i nová výsadba či lavičky pro odpočinek. Před panelovými domy č.p. 887 a 888 je navrženo nové 

parkoviště s celkovým počtem 19 parkovacích stání.





Tato část ulice Zahradní bude směrově upravena tak, aby 

na obou jejích stranách mohla vzniknout kolmá 

parkovací stání. Těch zde vznikne celkem 73. Zároveň 

geometrie této zatáčky umožní lepší průjezd vyjíždějícím 

kamionům. Parkovací stání bude lemovat nový chodník, 

který propojí celé území s pěšinou vedoucí k základní 

škole. Také zde vznikne 1 nový zastřešený box pro 

nádoby na odpad.



Hlavní přínosy navrhovaného řešení

• 225 nových parkovacích stání

• 1400 m nových tras pro pěší

• regenerace zeleně – pokácení starých stromů a výsadba 80 nových stromů

• 2650 m2 vysazených keřů a drobné zeleně

• 3 nová dětská hřiště

• 1 nové workoutové hřiště

• 7 nových míst s posezením

• 1 nový zastřešený box pro nádoby na odpad

• přístup vozidel IZS před každý bytový dům

• dešťové vody zasakovány do parkovacích stání



Hlavní přínosy navrhovaného řešení

• dešťové vody zasakovány do parkovacích stání



Hlavní přínosy navrhovaného řešení

• dešťové vody zasakovány do parkovacích stání



GRAFICKÁ ČÁST



































































































INFORMACE O PROJEKTU 
 

Název stavby: Regenerace sídliště Horní Slavkov, etapa B – Zahradní ul. č.p. 661 – 619  

 

Objednatel:  Město Horní Slavkov 

    Dlouhá 634/12 

357 31 Horní Slavkov 

    IČ: 00259322 

 

 

Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o. 

    Závodní 391/96C 

360 06 Karlovy Vary 

    IČ: 06032354 


